

CENOVÁ NABÍDKA

Zhotovitel:

HMJ Group s.r.o.
Družstevní II 520
687 25 Hluk
IČ: 02432854
DIČ: CZ02432854

Odběratel:

SŠ-COPT
Uherský Brod

Název zakázky:

Oprava učebny a umyvadlový kout - SŠ-COPT Uherský Brod

Číslo nabídky:

Datum nabídky:

23.6.2023

Vypracoval:

Vít Hrabal

Kontakt:

777 737 885

Učebna					
Položka	Popis položky	Množství	Mj	Cena Mj	Cena celkem
1	Oprava omítek, demontáž skob a hmoždine, zapravení děr s použitím suché maltové směsi	89,00	m2	35,00 Kč	3 115,00 Kč
2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových + penetrace	89,00	mb	180,00 Kč	16 020,00 Kč
3	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	54,00	m2	30,00 Kč	1 620,00 Kč
4	Dodávka zásuvka bílá	3,00	ks	150,00 Kč	450,00 Kč
5	Dodávka vypínač bílý	2,00	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
6	Elektro příprava na svítidla a el. montáž	1,00	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Dodávka a montáž (včetně konstrukce) podhled minerální Knauf, kazeta 600x600 mm Thermatex Acoustic SK, tl. 19 mm	53,10	m2	1 270,00 Kč	67 437,00 Kč
8	Svítilno podhled.zářivkové BALOT-258-AR-EP,2x58 W (včetně připojení)	12,00	ks	1 235,00 Kč	14 820,00 Kč
9	Malba ze směsi Primalex, penetrace 1x, bílá 2x	89,00	ks	80,00 Kč	7 120,00 Kč
10	Podlaha – lepení nového gumového soklu kolem místnosti, zakrývajícího spáru po odstranění umakartového obložení.	29,00	M	50,00 Kč	1 450,00 Kč
11	Doprava a přesun hmot	1,00	kpl	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
	Celkem bez DPH				117 232,00 Kč
	DPH 21%	1,00	%	24 618,72 Kč	24 618,72 Kč
	Celkem s DPH				141 850,72 Kč

Umyvadlový kout					
Položka	Popis položky	Množství	Mj	Cena Mj	Cena celkem
1	Odvoz suti na skládku	0,10	t	2 500,00 Kč	250,00 Kč
	Poplatek za skládku	0,10	t	1 600,00 Kč	160,00 Kč
2	Dodávka obkladů	4,00	m2	600,00 Kč	2 400,00 Kč
3	Montáž obkladů	4,00	m2	910,00 Kč	3 640,00 Kč
5	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	1,00	kus	99,50 Kč	99,50 Kč
6	Dodávka baterie umyvadlová pro jednu vodu	1,00	ks	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
7	Dodávka umyvadlo	1,00	ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
8	Montáž umyvadla a baterie umyvadlové pro jednu vodu	1,00	ks	270,00 Kč	270,00 Kč
9	Doprava a přesun hmot	1,00	kpl	750,00 Kč	750,00 Kč
	Celkem bez DPH				10 119,50 Kč
	DPH 21%	1,00	%	2 125,10 Kč	2 125,10 Kč
	Celkem s DPH				12 244,60 Kč